Приказ №1.17

по средней образовательной школе №29
от 01.09.2007 г.

«О переходе на новую систему оплаты труда»

На основании постановления Правительства Московской области от 28.06.2007 г. №422\22 «Об оплате труда работников государственных образовательных учреждений Московской области», постановления Главы Мытищинского муниципального района Московской области «Об оплате труда работников муниципальных образовательных учреждений Мытищинского муниципального района Московской области» от 21.08.2007 г. №2262, приказа по управлению образования Администрации Мытищинского муниципального района от 01.06.2007 г. №3205 «О новой системе оплаты труда»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перейти МОУ СОШ №29 Мытищинского муниципального района с 1 сентября 2007 г. На новую систему оплаты труда.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ №29

Н.Г. Кравченко